
Här kommer information från Styrelsen:

Telefontider 
Vi vill gärna påminna er om att respektera styrelsens telefontider som är vardagar mellan 18-19. Samtal 
utanför dessa tider kommer inte att besvaras. Ni är också mer än välkomna att kontakta styrelsen via e-
post: styrelsen@spinnsidan3.se

Hjärtstartare – Vi i styrelsen planerar för att installera en hjärtstartare tillsammans med närliggande 
föreningar. Mer information om detta kommer.

Mörkare tider – Nu närmar vi oss mörkare tider och många av oss tycker det är mysigt med tända ljus, 
GLÖM inte att släcka dessa när ni lämnar rummet/lägenheten. Tänk på brandrisken.

Värna om vattenförbrukning – Använd gärna halvknappen när ni spolar på toaletten. Låt inte vattnet 
rinna i onödan, stäng av kranen medans ni borstar tänderna osv.

Facebook – Glöm inte bort att vi har en grupp på Facebook som heter ”BRF Spinnsidan 3”. Gå gärna med i 
gruppen! Som medlem i gruppen får du lätt kontakt med grannar som är medlemmar och frågor kan 
ställas där. Tänk på att hålla en god och trevlig ton!

Matavfall – Från och med den 1/1-2023 är det lag på att fastighetsskötare ska tillhandahålla 
matavfallssortering. Då är det extra positivt att vi redan har gjort detta sen 2019! Bra jobbat alla.

Vattning av sommarblommor – Tack alla medlemmar och boende för hjälpen med att vattna blommorna i 
somras!

Fasadrenovering – Styrelsen har börjat titta på detta men i rådande tider är detta ett projekt som inte 
kommer att prioriteras just nu. 

Fråga om skyddsrum– Vi har fått en förfrågan kring närmsta skyddsrum. Föreningen har inget eget 
skyddsrum utan gå gärna in på MSB för att undersöka detta själva via deras karta över skyddsrum: 
https://www.msb.se/sv/verktyg--tjanster/skyddsrumskarta/

Hälsningar från Styrelsen   
Kontakt med Styrelsen:
E-post: styrelsen@spinnsidan3.se  
Brevlådan i porten på Morupsgränd 11 – Samma nyckel, som funkar till din port, funkar också hit!
Telefon: 070-659 01 52 (OBS! – Telefontid vardagar 18 – 19).
Hemsida: www.spinnsidan3.se  
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